
 
 

UCHWAŁA NR XVI/142/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Wadowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Wadowicach, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wadowice na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. 1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miejskiej w Wadowicach zarządzanych po 
zakończeniu kadencji Rady Miejskiej w Wadowicach, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Wadowicach, wybranej w wyborach w dniu  
21 listopada 2010 roku, traci moc uchwała Nr XXXI/284/2002 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia  
27 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Wadowice na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej 
w Wadowicach, określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic.  

§ 6.  Uchwałę przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie oraz Wojewodzie Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

Zdzisław Szczur  
 
 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 5079



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/142/2012   
Rady Miejskiej w Wadowicach   
z dnia 26 września 2012 r.  
 

Podział Gminy Wadowice na Okręgi Wyborcze  
  

Nr Okręgu 

Wyborczego 
Granice Okręgu Wyborczego 

Ilość 

Mandatów 

1  WADOWICE  
ulice: Beskidzka, Błonie, Brzozowa, dr Józefa Putka, Energetyków, Gotowizna, 
Groble, Jaworowa, Jędrzeja Wowry, Kasztanowa, Leśna, Niwy, Podgórska, 
Pogodna, Polna, 12 Pułku Piechoty, Spokojna, Szkolna, Świerkowa, Tatrzańska, 
Wincentego Bałysa, Wiosenna, Zegadłowicza, Zielona  

1  

2  WADOWICE  
osiedla: Jedność, Jesionowe, 
Ulice: Baśniowa, Bohaterów Monte Cassino, Chopina, Fabryczna, Jana Matejki, 
Jasna, Kochanowskiego, Konstytucji 3 Maja, Lwowska / nr 33-107/, Marszałka 
Józefa Piłsudskiego (od ul. Lwowskiej do ul. Legionów), Miedzne, Młyńska, 
Sportowców, Wałowa, Wenecja, Zaskawie, Zygmunta I Starego, Źródlana  

1  

3  WADOWICE  
osiedle: Marcina Wadowity, 
Ulice: Gimnazjalna, Kościelna, M.  Wadowity, Mydlarska, Plac Bohaterów 
Getta, Plac Jana Pawła II, Piaskowa, Zatorska 
osiedle: Słoneczne  
Ulice: dr Edmunda Wojtyły, Emilii i Karola Wojtyłów, Krakowska, Marszałka 
Józefa Piłsudskiego (od ul. Nadbrzeżnej do ul. Wojska Polskiego), Nadbrzeżna, / 
nr 22, 39, 43, 44, 45, 52, 53, 54, 57, 58, 59, 69, 77, 79, 83/, Plac Obrońców 
Westerplatte, Podstawie, Sienkiewicza / oprócz nr 3, 6, 14, 16, 18/, Sikorskiego, 
Teatralna, Wąska, Wojska Polskiego, Zacisze  

1  

4  WADOWICE  
osiedle: XX-lecia 
Ulice: Legionów, Marszałka Józefa Piłsudskiego (od ul. Legionów do ul. Nad-
brzeżnej), Niecała, Sienkiewicza / nr 3, 6,14, 16, 18, Żeromskiego  

1  

5  WADOWICE  
ulice: Jana Iwańskiego, Jagiellońska, Karmelicka, Krasińskiego, Mickiewicza, 
Plac Kościuszki, Sadowa, Słowackiego, Sobieskiego, Spadzista, Szpitalna, 
Trybunalska, Żwirki i Wigury  

1  

6  WADOWICE  
osiedla: Łąki, Piastowskie 
Ulice: Ady Sari, Barska, Batorego, Gen. Bruno Olbrychta, Janiny Brzostowskiej, 
Graniczna, Łazówka, Marszałka Józefa Piłsudskiego (od ul. Wojska Polskiego 
do ul. Kościuszki w Choczni), Nadbrzeżna /oprócz nr 22, 39, 43, 44, 45, 52, 53, 
54, 57, 58, 59, 69, 77, 79, 83), prof. Władysława Nikliborca, Generała 
Pułaskiego, Rodziny Nowobilskich, Widok, Wiśniowa  

1  

7  WADOWICE  
Osiedle: Kopernika bloki 1-6 oraz 7-12  

1  

8  WADOWICE  
Osiedle Kopernika: bloki nr  6a oraz 13-18 
Ulice: Aleja Matki Bożej Fatimskiej, Cicha, Krótka, Lwowska  nr 1-31 oraz 
2-82, Podmiejska, Poprzeczna  

1  

9  WADOWICE  
osiedle: Pod Skarpą bloki nr 1-20 , ul. Niwy 2b i 2c  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5079



10  WADOWICE  
Osiedle Pod Skarpą bloki nr 21-28 
Ulice: Aleja Wolności, Jaśminowa, Kalinowa, Klonowa, Kwiatowa, Lesz-
czynowa, Lipowa, Parkowa, Sosnowa, Spółdzielców, Topolowa  

1  

11  CHOCZNIA I 
Ulice: Biała Droga nr 1 – 209 oraz nr 2 – 92, Główna nr 1 – 47 oraz 2-240, 
Góralska, Kościelna,  
Osiedla: Komanie, Malatowskie, Ramendowskie, dr Józefa Putka  

1  

12  CHOCZNIA II  
Ulice: Tadeusza Kościuszki, Zawale, Osiedla: Baranciak, Patria,  

1  

13  CHOCZNIA III 
Ulice: Biała Droga nr 94-264 oraz 211-303, Drapówka, Główna nr 57-101 oraz 
242-432, Zarąbki  
Osiedle Pod Bliźniakami  
KACZYNA  

1  

14  PONIKIEW, ZAWADKA  1  

15  GORZEŃ DOLNY, GORZEŃ GÓRNY, JAROSZOWICE-ZBYWACZÓWKA, 
PONIKIEW-CHOBOT  

1  

16  JAROSZOWICE  1  

17  KLECZA GÓRNA, BARWAŁD DOLNY  1  

18  KLECZA DOLNA  1  

19  BABICA , ROKÓW  1  

20  WYSOKA  1  

21  STANISŁAW GÓRNY  1  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach  
Zdzisław Szczur  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5079



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/142/2012   
Rady Miejskiej w Wadowicach   
z dnia 26 września 2012 r.  
 

Granice okręgów wyborczych  
 

 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

Zdzisław Szczur  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5079


		2012-10-16T11:32:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




